	1.
	Субъект РФ, город (село и пр.)


	Новосибирская область,

город Новосибирск

	2.
	ФИО кандидата на участие

(имя, отчество, фамилия)
	Прокопенко Виктория Евгеньевна
Сухова Юлия Анатольевна

Чернышёв Александр Эдуардович


	3. 
	Дата рождения (день, месяц, год)

	26.07.2010
05.05.2008

05.03.1964


	4.
	Номинация 
	Семейная

	5.


	Возрастная группа: ср. (12-15)
	Средняя

	6.
	Песни для исполнения 


	1. «Песенка о ночной Москве», сл. и муз. Булата Окуджавы 


	7.
	Сведения о кандидате: наименование учреждения образования (школьного, среднего специального, высшего с указанием класса или курса), 

домашний адрес, телефон (ы)
	МБОУСОШ №195, 7 «А» класс
630133, г. Новосибирск, ул. В. Высоцкого, д. 31, кв. 378, +79137951627
МБОУСОШ №197, 9»Б» класс

630089, г. Новосибирск, ул. Б. Богаткова, 194, кв. 17, +79132331787
МБУ «Территория молодёжи», ОО «Центр досуга молодёжи «Респект»
630133, г. Новосибирск, ул. В. Высоцкого, д. 31, кв. 378, +79138909636
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